Выписка из протокола №2

общего собрания работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №6 «Пчёлка»

г. Нового Оскола Белгородской области»

от «_7_»  11__2022  г.

Председатель: Харабутова Т.В.

Секретарь: Гамова Е. Н.

Всего членов общего собрания: 41 человек.

Присутствовали: 38 человек.

Отсутствовали: 3 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Изменение и утверждение итоговых баллов стимулирующего фонда

оплаты труда.

2. Благоустройство территории ДОУ к Новогодним праздникам.

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

 1. Принять изменения в критерии и  внести их в коллективный договор

ДОУ.

2.   Начать работу по благоустройству территории ДОУ к Новогодним

праздникам.

Ответственность за выполнение возложить на старшего воспитателя

Рудавину О.С.

Председатель: Подпись/Харабутова Т. В./

Секретарь: Подпись /Гамова Е.Н.